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22219 K-CW33C3

ONMUUCAHUE

XAPAKTEPUCTUKHN

Bpenp (Mapka)

BHelluHee KOJbLo

AnameTp BHyTPeHHU B mm, d
AnaMmeTp Hapy>XHbli B mm, D

AvHaMuyecKas rpysonogbeMHocTb Cr, kN

Mpe yacrtoTta r/min (kupkas cmaska)
MNMpepenbHas YacToTa BpaleHUs r/min (KOHCMCTEHTHas cMasKa)
Pabouas Temnepatypa

PagunanbHbii 3a30p

PapHoOCTb

Cenapatop

CraTuueckas rpysonogbeMHocTb Cor, kN

CTpaHa npoussoncTea

Tun oTBepcTuA (BHYTPEHHEro Kosbua)

LWupuHa (Anuua) B mm, B

EBF

CMa304Has KaHaBKa C OTBEPCTUAMM A1 CMa3KW Ha Hapy>XKHOM Konbue
95

170

278

2600

1900

-30 °C po +200 °C

C3 (3a30p 6onblIe HOPMaNbHOro)
ABYyXpAAHbIA

Cranb

380

Benbrus

KOHM4Yeckas nocagka (1:12)

43



